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PITmb+p4bg 010/

Cu PRZYCHODY Z POZAROLNICZEJ DZIAŁALNOŚCI GOSPODARCZEJ ZWOLNIONE OD
PODATKU NA PODSTAWIE ARTu bh USTu h PKT hkbt hkp I hkó USTAWY O PODATKU
DOCHODOWYMhg

Należy zaznaczyć właściwe kwadraty oraz wykazać przychody objęte zwolnieniami) Suma przychodów zwolnionych od podatku na podstawie
art) 40 ust) 0 pkt 0hó2 0b42 0by i 0bh ustawy o podatku dochodowym nie może w roku podatkowym przekroczyć kwoty ób b4ó zł) Limit obejmuje
również przychody objęte zwolnieniami na podstawie wskazanych przepisów2 które nie są wykazywane w tym zeznaniu) W przypadku
zaznaczenia kwadratu w poz) 40 należy do zeznania dołączyć PIT1O z wypełnioną częścią E zawierającą dane co najmniej czworga dzieci
uprawniających do ulgi dla rodzin h()

Rodzaj zwolnienia Korzystam z ulgi Przychody objęte zwolnieniem

Ulga na powrótt o której mowa w artu bh ustu h pkt hkb ustawy o podatku
dochodowym

hfu bcu

zł
gr

Ulga dla rodzin óst o której mowa w artu bh ustu h pkt hkp ustawy o podatku
dochodowym

bhu bbu

zł
gr

Ulga dla pracujących seniorówt o której mowa w artu bh ustu h pkt hkó ustawy o
podatku dochodowym

bpu bóu

zł
gr

hu Identyfikator podatkowy NIP g numer PESEL pniepotrzebne skreślićg podatnika

└────┴────┴────┴────┴────┴────┴────┴────┴────┴────┴────┘

bu Nr dokumentu pu Status

PITmb+

ZEZNANIE O WYSOKOŚCI UZYSKANEGO PRZYCHODUt WYSOKOŚCI DOKONANYCH
ODLICZEŃ I NALEŻNEGO RYCZAŁTU OD PRZYCHODÓW EWIDENCJONOWANYCH

óu Rok

Formularz jest przeznaczony dla osób fizycznych2 osiągających przychody objęte ryczałtem od przychodów ewidencjonowanych2 zwanym dalej „ryczałtem”)

Podstawa prawna3

Termin składania3
Miejsce składania3

-rt) 40 ust) 4 pkt 4 ustawy z dnia 4/ listopada 088ó r) o zryczałtowanym podatku dochodowym od niektórych przychodów
osiąganych przez osoby fizyczne pDz) U) z 4/40 r) poz) 088y2 z późn) zm)g2 zwanej dalej

”
ustawą”)

Od 0b lutego do y/ kwietnia roku następującego po roku podatkowym)
Urząd2 o którym mowa w art) 40 ust) 4 ustawy2 według miejsca zamieszkania podatnika2 będącego osobą fizyczną2 zwany
dalej „urzędem”)

Au MIEJSCE I CEL SKŁADANIA ZEZNANIA

ku Urządt do którego jest adresowane zeznanie0g

9u Cel złożenia formularza pzaznaczyć właściwy kwadratg3 9au Rodzaj korekty pzaznaczyć właściwy kwadratg3

Bu DANE IDENTYFIKACYJNE I AKTUALNY ADRES ZAMIESZKANIA PODATNIKA

0u Nazwisko + fu Data urodzenia pdzień 5 miesiąc 5 rokg

hcu Kraj hhu Województwo hbu Powiat

hpu Gmina hóu Ulica hku Nr domu h9u Nr lokalu

h0u Miejscowość h+u Kod pocztowy

0) korekta zeznania2 o której mowa w art) ó0 Ordynacji podatkowej4g

4) korekta zeznania2 o której mowa w art) ó0b § 0a Ordynacji podatkowejyg

0) złożenie zeznania 4) korekta zeznania

za rok
└────┴────┴────┴────┘

u Pierwsze imię
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PITlkupu4g u/01

Dn PRZYCHODYPODATNIKAOBJĘTERYCZAŁTEM
według stawki: Ogółem

Przychodyt k,4g

zł2 gr

6,4g

zł2 gr

faf,4g

zł2 gr

uaf,4g

zł2 gr

uaf,4g

zł2 gr

sj,4g

zł2 gr

sk,4g

zł2 gr

skaf,4g

zł2 gr

skaf,4g

zł2 gr

s9,4g

zł2 gr

sf,4g

zł2 gr

s),4g

zł2 gr

przychody

zł2 gr

sn Z działalności
prowadzonej na
własne nazwisko

kfn k(n k)n kun kbn 6jn 6sn 6kn 66n 69n

kn Z działalności
prowadzonej
w formie spółki4ek7

6fn 6(n 6)n 6un 6bn 9jn 9sn 9kn 96n 99n

6n Z najmua
podnajmua
dzierżawya
poddzierżawy
lub innych umów
o podobnym
charakterze
4tzwn najem
prywatny7

9fn 9(n 9)n

9n Ze sprzedaży
przetworzonych
produktów
roślinnych
i zwierzęcych

9un 9bn

fn RAZEM

Suma kwot
z wierszyod 0 do y)

fjn fsn fkn f6n f9n ffn f(n f)n fun fbn (jn (sn (kn

(n Określone przez
organ podatkowy
na podstawie
artn s) ustawy

(6n (9n (fn ((n ()n (un (bn )jn )sn )kn )6n

)n Udział
procentowy kwot
z pozn od fj do (s
w sumie kwot
z pozn (k i )6

pdo dwóch miejsc
po przecinkug

)9n

c

)fn

c

)(n

c

))n

c

)un

c

)bn

c

ujn

c

usn

c

ukn

c

u6n

c

u9n

c

ufn

c

un Udział
procentowy kwot
z pozn od (6 do )k
w sumie kwot
z pozn (k i )6

pdo dwóch miejsc
po przecinkug

u(n

c

u)n

c

uun

c

ubn

c

bjn

c

bsn

c

bkn

c

b6n

c

b9n

c

bfn

c

,
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PITB0jp06g H31/

E/ ODLICZENIA OD PRZYCHODÓW

E)1) ODLICZENIF OD PRZYCHODÓW NF PODSTFWIE FRT) 11 UST) 1 USTFWYug

Suma odliczeń nie może przekroczyć sumy przychodów z poz) u0 i mH) zł2 gr

Straty z lat ubiegłych

Strata obliczona zgodnie z art) h ust) H i Ha ustawy o podatku dochodowym)

5,/

Składki na ubezpieczenia społeczne 54/

Odliczenia _ wykazane w części B załącznika PITóO 5j/

Przychód po odliczeniach

Od sumy kwot z poz) u0 i mH należy odjąć sumę kwot z poz) hu2 hm i hy)

55/

E)0) ODLICZENIF OD PRZYCHODÓW WYDFTKÓW MIESZKFNIOWYCH zł2 gr

Ulga odsetkowa _ wykazana w części B/1/ załącznika PITóD

Kwota odliczanych odsetek nie może być większa niż kwota z poz) hh)

1UU/

Przychód po odliczeniu odsetek

Od kwoty z poz) hh należy odjąć kwotę z poz) 1//)

1U1/

Odliczenia mieszkaniowe _ wykazane w części B/m/ załącznika PITóD
Odliczenia nie mogą przekroczyć kwoty z poz) 1/1) Nadwyżka odliczeń ponad kwotę z poz) 1/1 podlega odliczeniu
w następnych latach)

1U0/

E)H) ODLICZENIF Z CZĘŚCI E)1) I E)0)
Odliczenia z części E/1/ i E/0/

Suma kwot z poz) hu2 hm2 hy2 1// i 1/0)

)

1Um/
zł2
gr

E)Ó) ODLICZENIF NF PODSTFWIE FRT) 11 UST) 1F I HF USTFWY Odliczeń dokonuje się wyłącznie
od przychodów z pozarolniczej działalności gospodarczej)

Składki na ubezpieczenie zdrowotnew o których mowa w art/ 11 ust/ 1a ustawy 1U_/ zł2
gr

Wydatki na nabycie terminala płatniczego oraz wydatki związane z obsługą transakcji płatniczych przy użyciu terminala
płatniczegow o których mowa w art/ 11 ust/ ma ustawyug

1U3/
zł2
gr

E)6) ODLICZENIF Z CZĘŚCI E)Ó)
Odliczenia z części E/_/

Suma kwot z poz) 1/Ó i 1/6)

)

1U,/ zł2
gr

F/ OBLICZENIE PRZYSŁUGUJĄCYCH ODLICZEŃ OD PRZYCHODÓW
Kwoty przysługujących odliczeń od przychodów obliczone zgodnie z art) 11 ust) H ustawy) zł2 gr

F)1) OGLICZENIE PRZYSŁUGUJĄCYCH ODLICZEŃ Z POZ) 1/H
0k

Kwota z poz) 1/H pomnożona przez udział z poz) mÓ)
Kwota wydatków podlegająca odliczeniu nie może przekroczyć kwoty przychodu z poz) 6/)

1U4/

mk
Kwota z poz) 1/H pomnożona przez udział z poz) m6)

Kwota wydatków podlegająca odliczeniu nie może przekroczyć kwoty przychodu z poz) 61)

1Uj/

3w3k
Kwota z poz) 1/H pomnożona przez udział z poz) mu)

Kwota wydatków podlegająca odliczeniu nie może przekroczyć kwoty przychodu z poz) 60)

1U5/

Wydatki
podlegające
odliczeniu od
przychodów
opodatkowanych
stawką ryczałtuF

jw3k
Kwota z poz) 1/H pomnożona przez udział z poz) mm)

Kwota wydatków podlegająca odliczeniu nie może przekroczyć kwoty przychodu z poz) 6H)

11U/

jw3k
Kwota z poz) 1/H pomnożona przez udział z poz) my)

Kwota wydatków podlegająca odliczeniu nie może przekroczyć kwoty przychodu z poz) 6Ó)

111/

1Uk
Kwota z poz) 1/H pomnożona przez udział z poz) mh)

Kwota wydatków podlegająca odliczeniu nie może przekroczyć kwoty przychodu z poz) 66)

110/

10k
Kwota z poz) 1/H pomnożona przez udział z poz) y/)

Kwota wydatków podlegająca odliczeniu nie może przekroczyć kwoty przychodu z poz) 6u)

11m/

10w3k
Kwota z poz) 1/H pomnożona przez udział z poz) y1)

Kwota wydatków podlegająca odliczeniu nie może przekroczyć kwoty przychodu z poz) 6m)

11_/

10w3k
Kwota z poz) 1/H pomnożona przez udział z poz) y0)

Kwota wydatków podlegająca odliczeniu nie może przekroczyć kwoty przychodu z poz) 6y)

113/

1_k
Kwota z poz) 1/H pomnożona przez udział z poz) yH)

Kwota wydatków podlegająca odliczeniu nie może przekroczyć kwoty przychodu z poz) 6h)

11,/

13k
Kwota z poz) 1/H pomnożona przez udział z poz) yÓ)

Kwota wydatków podlegająca odliczeniu nie może przekroczyć kwoty przychodu z poz) u/)

114/

14k
Kwota z poz) 1/H pomnożona przez udział z poz) y6)

Kwota wydatków podlegająca odliczeniu nie może przekroczyć kwoty przychodu z poz) u1)

11j/
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PITCE8p0Gg F41/

Wydatki podlegające odliczeniu od przychodów określonych przez organ podatkowy na podstawie
artH L7 ustawy6g

LL9H

F)0) OBLICZENIE PRZYSŁUGUJĄCYCH ODLICZEŃ Z POZ) 1/H

Wydatki
podlegające
odliczeniu od
przychodów
opodatkowanych
stawką ryczałtu:

Wydatki
podlegające
odliczeniu od
przychodów
opodatkowanych
stawką ryczałtu:

N5
Kwota z poz) 1/H pomnożona przez udział kwoty przychodu z pozarolniczej działalności gospodarczej
opodatkowanego 7c stawką ryczałtu w ogólnej kwocie przychodu z pozarolniczej działalności gospodarczej)
Kwota wydatków podlegająca odliczeniu nie może przekroczyć kwoty przychodu z poz) G1 pomniejszonej
o kwotę z poz) 1/m)

LEDH

5Y55
Kwota z poz) 1/H pomnożona przez udział kwoty przychodu z pozarolniczej działalności gospodarczej
opodatkowanego G2Gc stawką ryczałtu w ogólnej kwocie przychodu z pozarolniczej działalności gospodarczej)
Kwota wydatków podlegająca odliczeniu nie może przekroczyć kwoty przychodu z poz) G0 pomniejszonej
o kwotę z poz) 1/u)

LELH

8Y55
Kwota z poz) 1/H pomnożona przez udział kwoty przychodu z pozarolniczej działalności gospodarczej
opodatkowanego m2Gc stawką ryczałtu w ogólnej kwocie przychodu z pozarolniczej działalności gospodarczej)
Kwota wydatków podlegająca odliczeniu nie może przekroczyć kwoty przychodu z poz) GF pomniejszonej
o kwotę z poz) 111)

LEEH

LD5
Kwota z poz) 1/H pomnożona przez udział kwoty przychodu z pozarolniczej działalności gospodarczej
opodatkowanego 1/c stawką ryczałtu w ogólnej kwocie przychodu z pozarolniczej działalności gospodarczej)
Kwota wydatków podlegająca odliczeniu nie może przekroczyć kwoty przychodu z poz) GG pomniejszonej
o kwotę z poz) 110)

LENH

LE5
Kwota z poz) 1/H pomnożona przez udział kwoty przychodu z pozarolniczej działalności gospodarczej
opodatkowanego 10c stawką ryczałtu w ogólnej kwocie przychodu z pozarolniczej działalności
gospodarczej) Kwota wydatków podlegająca odliczeniu nie może przekroczyć kwoty przychodu z poz) GH
pomniejszonej o kwotę z poz) 117)

LEAH

LEY55
Kwota z poz) 1/H pomnożona przez udział kwoty przychodu z pozarolniczej działalności gospodarczej
opodatkowanego 102Gc stawką ryczałtu w ogólnej kwocie przychodu z pozarolniczej działalności
gospodarczej) Kwota wydatków podlegająca odliczeniu nie może przekroczyć kwoty przychodu z poz) Gm
pomniejszonej o kwotę z poz) 11G)

LE5H

LA5
Kwota z poz) 1/H pomnożona przez udział kwoty przychodu z pozarolniczej działalności gospodarczej
opodatkowanego 1Fc stawką ryczałtu w ogólnej kwocie przychodu z pozarolniczej działalności
gospodarczej) Kwota wydatków podlegająca odliczeniu nie może przekroczyć kwoty przychodu z poz) Gu
pomniejszonej o kwotę z poz) 11H)

LE6H

L55
Kwota z poz) 1/H pomnożona przez udział kwoty przychodu z pozarolniczej działalności gospodarczej
opodatkowanego 1Gc stawką ryczałtu w ogólnej kwocie przychodu z pozarolniczej działalności gospodarczej)
Kwota wydatków podlegająca odliczeniu nie może przekroczyć kwoty przychodu z poz) H/ pomniejszonej
o kwotę z poz) 116)

LE7H

L75
Kwota z poz) 1/H pomnożona przez udział kwoty przychodu z pozarolniczej działalności gospodarczej
opodatkowanego 16c stawką ryczałtu w ogólnej kwocie przychodu z pozarolniczej działalności gospodarczej)
Kwota wydatków podlegająca odliczeniu nie może przekroczyć kwoty przychodu z poz) H1 pomniejszonej
o kwotę z poz) 11m)

LE8H

Wydatki podlegające odliczeniu od przychodów określonych przez organ podatkowy na podstawie
artH L7 ustawymg

LE9H

GH PRZYCHODY PO ODLICZENIACH Od kwot przychodów uzyskanych według poszczególnych stawek należy odjąć kwoty
przysługujących odliczeń według poszczególnych stawek ryczałtu z części F) zł2 gr

E5
Kwota z poz) G/ minus kwota z poz) 1/6)

LNDH

N5
Kwota z poz) G1 minus suma kwot z poz) 1/m i 10/)

LNLH

Przychody po
odliczeniach
opodatkowane
stawką ryczałtu:

5Y55
Kwota z poz) G0 minus suma kwot z poz) 1/u i 101)

LNEH

8Y55
Kwota z poz) G7 minus kwota z poz) 11/)

LNNH

8Y55
Kwota z poz) GF minus suma kwot z poz) 111 i 100)

LNAH

LD5
Kwota z poz) GG minus suma kwot z poz) 110 i 107)

LN5H

LE5
Kwota z poz) GH minus suma kwot z poz) 117 i 10F)

LN6H

LEY55
Kwota z poz) G6 minus kwota z poz) 11F)

LN7H

LEY55
Kwota z poz) Gm minus kwota z poz) 11G i 10G)

LN8H

LA5
Kwota z poz) Gu minus suma kwot z poz) 11H i 10H)

LN9H

L55
Kwota z poz) H/ minus suma kwot z poz) 116 i 106)

LADH

L75
Kwota z poz) H1 minus suma kwot z poz) 11m i 10m)

LALH

Przychody określone przez organ podatkowy na podstawie artH L7 ustawy C po odliczeniachug LAEH

Łączne przychody po odliczeniach

Suma kwot z poz) od 17/ do 1F0)

LANH
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PIT,47pHug u/01

Hó ZWIĘKSZENIA I ZMNIEJSZENIA PRZYCHODÓW O WARTOŚĆWIERZYTELNOŚCI
I ZOBOWIĄZAŃWYNIKAJĄCYCH Z TRANSAKCJI HANDLOWYCH

H)0) ZWIĘKSZENIA PRZYCHODÓW pjeżeli do dnia złożenia zeznania podatkowego zobowiązanie nie zostało uregulowaneg

Wartość zobowiązań i wierzytelności zwiększających przychodyd o których mowa odpowiednio w artó uu ustó : pkt 4
i ustó 7 ustawy
Należy wpisać sumę kwot z poz) 08 i bH załącznika PIT/WZR) Jeżeli po roku podatkowym2 za który dokonano zmniejszenia na
podstawie art) 00 ust) b pkt 0 i ust) u ustawy2 wierzytelność zostanie uregulowana lub zbyta2 podatnik obowiązany jest do
zwiększenia przychodów w zeznaniu podatkowym składanym za rok podatkowy2 w którym wierzytelność została uregulowana
lub zbyta2 odpowiednio o wartość kwot uprzednio odliczonych pnależy dodać sumę kwot z poz) Hb i b8 załącznika PIT/WZRg)

u::ó

Wartość zobowiązań i wierzytelności zwiększających przychody według poszczególnych stawek0

4n
Kwota z poz) 0bb pomnożona przez udział kwoty przychodu ze sprzedaży przetworzonych produktów roślinnych i zwierzęcych
opodatkowanego według Hc stawki ryczałtu w ogólnej kwocie przychodu ze sprzedaży przetworzonych produktów roślinnych
i zwierzęcych i pozarolniczej działalności gospodarczej)

u:%ó

u:5ó

u:6ó

u:7ó

u:9ó

u4n
Kwota z poz) 0bb pomnożona przez udział kwoty przychodu z pozarolniczej działalności gospodarczej opodatkowanego według
0Hc stawki ryczałtu w ogólnej kwocie przychodu ze sprzedaży przetworzonych produktów roślinnych i zwierzęcych
i pozarolniczej działalności gospodarczej)

u%1ó

u4d%n
Kwota z poz) 0bb pomnożona przez udział kwoty przychodu z pozarolniczej działalności gospodarczej opodatkowanego według
0H2uc stawki ryczałtu w ogólnej kwocie przychodu ze sprzedaży przetworzonych produktów roślinnych i zwierzęcych
i pozarolniczej działalności gospodarczej)

u%uó

u:n
Kwota z poz) 0bb pomnożona przez udział kwoty przychodu z pozarolniczej działalności gospodarczej opodatkowanego według
0bc stawki ryczałtu w ogólnej kwocie przychodu ze sprzedaży przetworzonych produktów roślinnych i zwierzęcych
i pozarolniczej działalności gospodarczej)

u%4ó

u%n
Kwota z poz) 0bb pomnożona przez udział kwoty przychodu z pozarolniczej działalności gospodarczej opodatkowanego według
0uc stawki ryczałtu w ogólnej kwocie przychodu ze sprzedaży przetworzonych produktów roślinnych i zwierzęcych
i pozarolniczej działalności gospodarczej)

u%gó

u6n
Kwota z poz) 0bb pomnożona przez udział kwoty przychodu z pozarolniczej działalności gospodarczej opodatkowanego według
0mc stawki ryczałtu w ogólnej kwocie przychodu ze sprzedaży przetworzonych produktów roślinnych i zwierzęcych
i pozarolniczej działalności gospodarczej)

u%:ó

Wartość zobowiązań i wierzytelności zwiększających przychody określone przez organ podatkowy na podstawie artó u6
ustawy01g

u%%ó

Łączna wartość wierzytelności i zobowiązań

Suma kwot z poz) 0bu do 0uu)

u%5ó

zł2 gr
H)H) ZMNIEJSZENIA PRZYCHODÓW pjeżeli do dnia złożenia zeznania podatkowego wierzytelność nie została uregulowana lub

zbytag
Wartość wierzytelności i zobowiązań zmniejszających przychodyd o których mowa odpowiednio w artó uu ustó : pkt u
i ustó 9 ustawy
Należy wpisać sumę kwot z poz) 0H i Óy załącznika PIT/WZR) Jeżeli po roku podatkowym2 za który dokonano zwiększenia na
podstawie art) 00 ust) b pkt H ustawy2 zobowiązanie zostanie uregulowane2 podatnik zmniejsza przychody
w zeznaniu podatkowym składanym za rok podatkowy2 w którym zobowiązanie zostało uregulowane pnależy dodać sumę kwot
z poz) Ó1 i ub załącznika PIT/WZRg) Poz) 0um wypełnia się2 jeżeli suma kwot z poz) 0bÓ i 0bb pomniejszona o sumę kwot
z poz) 0ÓÓ i 0Óm jest większa od 1 pkwota zmniejszenia nie może przekroczyć sumy kwot z poz) 0bÓ i 0bb pomniejszonej
o sumę kwot z poz) 0ÓÓ i 0Ómg)

u%6ó

Wartość wierzytelności i zobowiązań zmniejszających przychody według poszczególnych stawek0

4n
Kwota z poz) 0um pomnożona przez udział kwoty przychodu ze sprzedaży przetworzonych produktów roślinnych i zwierzęcych
opodatkowanego według Hc stawki ryczałtu w ogólnej kwocie przychodu ze sprzedaży przetworzonych produktów roślinnych
i zwierzęcych i pozarolniczej działalności gospodarczej)

u%7ó

Kwota z poz) 0bb pomnożona przez udział kwoty przychodu z pozarolniczej działalności gospodarczej opodatkowanego według
Óc stawki ryczałtu w ogólnej kwocie przychodu ze sprzedaży przetworzonych produktów roślinnych i zwierzęcych i pozarolniczej
działalności gospodarczej)

Kwota z poz) 0bb pomnożona przez udział kwoty przychodu z pozarolniczej działalności gospodarczej opodatkowanego według
u2uc stawki ryczałtu w ogólnej kwocie przychodu ze sprzedaży przetworzonych produktów roślinnych i zwierzęcych
i pozarolniczej działalności gospodarczej)

Kwota z poz) 0bb pomnożona przez udział kwoty przychodu z pozarolniczej działalności gospodarczej opodatkowanego według
82uc stawki ryczałtu w ogólnej kwocie przychodu ze sprzedaży przetworzonych produktów roślinnych i zwierzęcych
i pozarolniczej działalności gospodarczej)

Kwota z poz) 0bb pomnożona przez udział kwoty przychodu z pozarolniczej działalności gospodarczej opodatkowanego według
01c stawki ryczałtu w ogólnej kwocie przychodu ze sprzedaży przetworzonych produktów roślinnych i zwierzęcych
i pozarolniczej działalności gospodarczej)

u1n

7d%n

%d%n

gn
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PITHE8p0ug y61/

Nd
Kwota z poz) 1uh pomnożona przez udział kwoty przychodu z pozarolniczej działalności gospodarczej opodatkowanego według
7c stawki ryczałtu w ogólnej kwocie przychodu ze sprzedaży przetworzonych produktów roślinnych i zwierzęcych i pozarolniczej
działalności gospodarczej)

SM9O

MCMd
Kwota z poz) 1uh pomnożona przez udział kwoty przychodu z pozarolniczej działalności gospodarczej opodatkowanego według
u2uc stawki ryczałtu w ogólnej kwocie przychodu ze sprzedaży przetworzonych produktów roślinnych i zwierzęcych
i pozarolniczej działalności gospodarczej)

SJKO

8CMd
Kwota z poz) 1uh pomnożona przez udział kwoty przychodu z pozarolniczej działalności gospodarczej opodatkowanego według
32uc stawki ryczałtu w ogólnej kwocie przychodu ze sprzedaży przetworzonych produktów roślinnych i zwierzęcych
i pozarolniczej działalności gospodarczej)

SJSO

SKd
Kwota z poz) 1uh pomnożona przez udział kwoty przychodu z pozarolniczej działalności gospodarczej opodatkowanego według
1/c stawki ryczałtu w ogólnej kwocie przychodu ze sprzedaży przetworzonych produktów roślinnych i zwierzęcych
i pozarolniczej działalności gospodarczej)

SJEO

SEd
Kwota z poz) 1uh pomnożona przez udział kwoty przychodu z pozarolniczej działalności gospodarczej opodatkowanego według
10c stawki ryczałtu w ogólnej kwocie przychodu ze sprzedaży przetworzonych produktów roślinnych i zwierzęcych
i pozarolniczej działalności gospodarczej)

SJNO

SECMd
Kwota z poz) 1uh pomnożona przez udział kwoty przychodu z pozarolniczej działalności gospodarczej opodatkowanego według
102uc stawki ryczałtu w ogólnej kwocie przychodu ze sprzedaży przetworzonych produktów roślinnych i zwierzęcych
i pozarolniczej działalności gospodarczej)

SJAO

SAd
Kwota z poz) 1uh pomnożona przez udział kwoty przychodu z pozarolniczej działalności gospodarczej opodatkowanego według
1mc stawki ryczałtu w ogólnej kwocie przychodu ze sprzedaży przetworzonych produktów roślinnych i zwierzęcych
i pozarolniczej działalności gospodarczej)

SJMO

SMd
Kwota z poz) 1uh pomnożona przez udział kwoty przychodu z pozarolniczej działalności gospodarczej opodatkowanego według
1uc stawki ryczałtu w ogólnej kwocie przychodu ze sprzedaży przetworzonych produktów roślinnych i zwierzęcych
i pozarolniczej działalności gospodarczej)

SJJO

S7d
Kwota z poz) 1uh pomnożona przez udział kwoty przychodu z pozarolniczej działalności gospodarczej opodatkowanego według
1hc stawki ryczałtu w ogólnej kwocie przychodu ze sprzedaży przetworzonych produktów roślinnych i zwierzęcych
i pozarolniczej działalności gospodarczej)

SJ7O

Wartość wierzytelności i zobowiązań zmniejszających przychody określone przez organ podatkowy na podstawie artO S7
ustawy11g

SJ8O

Łączna wartość wierzytelności i zobowiązań

Suma kwot z poz) 1u3 do 1y3)

SJ9O

Wartość nierozliczonych wierzytelności i zobowiązań zmniejszających przychodyC do odliczenia w kolejnych latach
podatkowychC na podstawie artO SS ustO M i ustO 9 ustawy

W poz) 1h/ wpisuje się nadwyżkę sumy kwot z poz) 102 7/2 7y i um załącznika PIT6WZR nad kwotą z poz) 1y%)

S7KO

IO PRZYCHODY PO ZWIĘKSZENIACH I ZMNIEJSZENIACH
Ed

Do kwoty z poz) 17/ należy dodać kwotę z poz) 1mu i odjąć kwotę z poz) 1u3)

S7SO

Nd
Do kwoty z poz) 171 należy dodać kwotę z poz) 1my i odjąć kwotę z poz) 1u%)

S7EO

MCMd
Do kwoty z poz) 170 należy dodać kwotę z poz) 1mh i odjąć kwotę z poz) 1y/)

S7NO

8CMd
Do kwoty z poz) 17m należy dodać kwotę z poz) 1m3 i odjąć kwotę z poz) 1y1)

S7AO

SKd
Do kwoty z poz) 17u należy dodać kwotę z poz) 1m% i odjąć kwotę z poz) 1y0)

S7MO

SEd
Do kwoty z poz) 17y należy dodać kwotę z poz) 1u/ i odjąć kwotę z poz) 1y7)

S7JO

SECMd
Do kwoty z poz) 173 należy dodać kwotę z poz) 1u1 i odjąć kwotę z poz) 1ym)

S77O

SAd
Do kwoty z poz) 17% należy dodać kwotę z poz) 1u0 i odjąć kwotę z poz) 1yu)

S78O

SMd
Do kwoty z poz) 1m/ należy dodać kwotę z poz) 1u7 i odjąć kwotę z poz) 1yy)

S79O

S7d
Do kwoty z poz) 1m1 należy dodać kwotę z poz) 1um i odjąć kwotę z poz) 1yh)

S8KO

Przychody określone przez organ podatkowy na podstawie artO S7 ustawy po zwiększeniach i zmniejszeniach10g S8SO

zł2 gr
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PIT36up0mg y71/

J% NIEODLICZONE W LATACH POPRZEDNICH WIERZYTELNOŚCI I ZOBOWIĄZANIA
ZMNIEJSZAJĄCE PRZYCHODY

J)1) WIERZYTELNOŚCI I ZOBOWIĄZANIA NIEODLICZONE W LATACH POPRZEDNICH
Łączne przychody po zwiększeniach i zmniejszeniach

Suma kwot z poz) 1y1 do 1G1)

,u6%

Wartość nieodliczonych w poprzednich latach wierzytelności i zobowiązań zmniejszających przychody

Kwota odliczenia nie może przekroczyć kwoty z poz) 1G0)

,u7%

J)0) OBLICZENIE PRZYSŁUGUJĄCYCH ODLICZEŃ NIEODLICZONYCH W LATACH
POPRZEDNICH

6s
Kwota z poz) 1GH pomnożona przez udział kwoty przychodu ze sprzedaży przetworzonych produktów roślinnych i zwierzęcych
opodatkowanego według 0c stawki ryczałtu w ogólnej kwocie przychodu ze sprzedaży przetworzonych produktów roślinnych
i zwierzęcych i pozarolniczej działalności gospodarczej)

,u0%

7s
Kwota z poz) 1GH pomnożona przez udział kwoty przychodu z pozarolniczej działalności gospodarczej opodatkowanego według
Hc stawki ryczałtu w ogólnej kwocie przychodu ze sprzedaży przetworzonych produktów roślinnych i zwierzęcych i pozarolniczej
działalności gospodarczej)

,u9%

9b9s
Kwota z poz) 1GH pomnożona przez udział kwoty przychodu z pozarolniczej działalności gospodarczej opodatkowanego według
m2mc stawki ryczałtu w ogólnej kwocie przychodu ze sprzedaży przetworzonych produktów roślinnych i zwierzęcych
i pozarolniczej działalności gospodarczej)

,uó%

ub9s
Kwota z poz) 1GH pomnożona przez udział kwoty przychodu z pozarolniczej działalności gospodarczej opodatkowanego według
G2mc stawki ryczałtu w ogólnej kwocie przychodu ze sprzedaży przetworzonych produktów roślinnych i zwierzęcych i pozarolniczej
działalności gospodarczej)

,ug%

,5s
Kwota z poz) 1GH pomnożona przez udział kwoty przychodu z pozarolniczej działalności gospodarczej opodatkowanego według
1/c stawki ryczałtu w ogólnej kwocie przychodu ze sprzedaży przetworzonych produktów roślinnych i zwierzęcych i pozarolniczej
działalności gospodarczej)

,uu%

,6s
Kwota z poz) 1GH pomnożona przez udział kwoty przychodu z pozarolniczej działalności gospodarczej opodatkowanego według
10c stawki ryczałtu w ogólnej kwocie przychodu ze sprzedaży przetworzonych produktów roślinnych i zwierzęcych i pozarolniczej
działalności gospodarczej)

,uK%

,6b9s
Kwota z poz) 1GH pomnożona przez udział kwoty przychodu z pozarolniczej działalności gospodarczej opodatkowanego według
102mc stawki ryczałtu w ogólnej kwocie przychodu ze sprzedaży przetworzonych produktów roślinnych i zwierzęcych
i pozarolniczej działalności gospodarczej)

,K5%

,0s
Kwota z poz) 1GH pomnożona przez udział kwoty przychodu z pozarolniczej działalności gospodarczej opodatkowanego według
1uc stawki ryczałtu w ogólnej kwocie przychodu ze sprzedaży przetworzonych produktów roślinnych i zwierzęcych i pozarolniczej
działalności gospodarczej)

,K,%

,9s
Kwota z poz) 1GH pomnożona przez udział kwoty przychodu z pozarolniczej działalności gospodarczej opodatkowanego według
1mc stawki ryczałtu w ogólnej kwocie przychodu ze sprzedaży przetworzonych produktów roślinnych i zwierzęcych i pozarolniczej
działalności gospodarczej)

,K6%

,gs
Kwota z poz) 1GH pomnożona przez udział kwoty przychodu z pozarolniczej działalności gospodarczej opodatkowanego według
1yc stawki ryczałtu w ogólnej kwocie przychodu ze sprzedaży przetworzonych produktów roślinnych i zwierzęcych i pozarolniczej
działalności gospodarczej)

,K7%

Odliczenia od przychodów określonych przez organ podatkowy na podstawie art% ,g ustawy1Hg ,K0%

K% PODSTAWA OBLICZENIA RYCZAŁTU ppo zaokrągleniu do pełnych złotychg

6s
Od kwoty z poz) 1y1 należy odjąć kwotę z poz) 1Gu)

,K9%

zł

7s
Od kwoty z poz) 1y0 należy odjąć kwotę z poz) 1Gm)

,Kó%

zł

9b9s
Od kwoty z poz) 1yH należy odjąć kwotę z poz) 1G8)

,Kg%

zł

ub9s
Kwota z poz) 1HH2 po zaokrągleniu do pełnych złotych)

,Ku%

zł

ub9s
Od kwoty z poz) 1yu należy odjąć kwotę z poz) 1Gy)

,KK%

zł

,5s
Od kwoty z poz) 1ym należy odjąć kwotę z poz) 1GG)

655%

zł

,6s
Od kwoty z poz) 1y8 należy odjąć kwotę z poz) 1G3)

65,%

zł

,6b9s
Kwota z poz) 1Hy2 po zaokrągleniu do pełnych złotych)

656%

zł

zł2 gr
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PITAWMp09g u81/

ÓWYmB
Od kwoty z poz) 144 należy odjąć kwotę z poz) 1m/)

WHbU

zł

ÓjB
Od kwoty z poz) 14u należy odjąć kwotę z poz) 1m1)

WHjU

zł

ÓmB
Od kwoty z poz) 14m należy odjąć kwotę z poz) 1m0)

WHmU

zł

Ó9B
Od kwoty z poz) 1u/ należy odjąć kwotę z poz) 1my)

WHóU

zł

Przychody określone przez organ podatkowy na podstawie artU Ó9 ustawy po odliczeniach17g WH9U

zł

U OBLICZENIE RYCZAŁTU PO ODLICZENIACH OD PRZYCHODÓW
Przychody objęte ryczałtem zgodnie z artU ÓW ustU Ó pkt j litU a ustawy osiągnięte za granicąY o które zwiększona jest
podstawa obliczenia ryczałtu do ustalenia stopy procentowej pprzeliczone na złoteg

Przychody objęte ryczałtem zgodnie z artU ÓW ustU Ó pkt j litU bAg ustawy osiągnięte za granicąY o które zwiększona jest
podstawa obliczenia ryczałtu do ustalenia stopy procentowej pprzeliczone na złoteg

WH–U

WB kwoty

z pozU Ó–m

bB kwoty

z pozU Ó–ó

mYmB kwoty

z pozU Ó–9

MYmB kwoty

z pozU Ó–M

MYmB kwoty

z pozU Ó––

ÓHB kwoty

z pozU WHH
WÓHU

zł2
gr

WÓÓU
zł2
gr

WÓWU
zł2
gr

WÓbU
zł2
gr

WÓjU
zł2
gr

WÓmU
zł2
gr

ÓWB kwoty

z pozU WHÓ

ÓWYmB kwoty

z pozU WHW

ÓWYmB kwoty

z pozU WHb

ÓjB kwoty

z pozU WHj

ÓmB kwoty

z pozU WHm

Ó9B kwoty

z pozU WHó
WÓóU

zł2
gr

WÓ9U
zł2
gr

WÓMU
zł2
gr

WÓ–U
zł2
gr

WWHU
zł2
gr

WWÓU
zł2
gr

Ryczałt od przychodów określonych przez organ podatkowy na podstawie artU Ó9 ustawy19g WWWU

Ryczałt

Suma kwot z poz) od 01/ do 000)

WWbU

Doliczenia do ryczałtu WWjU

w tym doliczenie wynikające z zastosowania artU W9 ustU M ustawy o podatku dochodowym w związku z artU ÓW
ustU ÓW ustawy

WWmU

Podatek zapłacony za granicą _ zgodnie z artU W9 ustU – i –a ustawy o podatku dochodowym w związku z artU ÓW ustU ÓW
ustawy

WWóU

Ryczałt

Od sumy kwot z poz) 00y i 007 należy odjąć kwotę z poz) 003) Jeżeli różnica jest liczbą ujemną2 należy wpisać /)

WW9U

MU ODLICZENIA OD RYCZAŁTU13g
zł2 gr

Odliczenia – wykazane w części C załącznika PITDO

Odliczana kwota nie może przekroczyć kwoty ryczałtu z poz) 004)

WWMU

Ryczałt po odliczeniach

Od kwoty z poz) 004 należy odjąć kwotę z poz) 00u)

WW–U

Odliczenia mieszkaniowe _ wykazane w części CUWU załącznika PITDD
Odliczenia nie mogą przekroczyć kwoty z poz) 00m) Nadwyżka odliczeń ponad kwotę z poz) 00m podlega odliczeniu
w następnych latach)

WbHU

U OBLICZENIE NALEŻNEGO RYCZAŁTU
złNależny ryczałt ppo zaokrągleniu do pełnych złotychg

Od kwoty z poz) 00m należy odjąć kwotę z poz) 0y/)

WbÓU

WHB należnego ryczałtu wykazanego w zeznaniu składanym za rok podatkowy objęty
zwolnieniemY o którym mowa w artU WÓ ustU ó_Ób ustawy

WbWU Rok14g

└────┴────┴────┴────┘

WbbU

OU INFORMACJE O ZWOLNIENIUY O KTÓRYM MOWAW ARTU WÓ USTU ó_Ób USTAWY

1) tak2 od całości przychodów 0) tak2 od części przychodów y) nie

PU RYCZAŁT DO ZAPŁATY D NADPŁATA1ug

Wpłacony ryczałt WbmU

RYCZAŁT DO ZAPŁATY

Od sumy kwot z poz) 0y1 i 0yy należy odjąć kwotę z poz) 0y9) Jeżeli różnica jest liczbą ujemną2 należy wpisać /)

WbóU

NADPŁATA

Od kwoty z poz) 0y9 należy odjąć sumę kwot z poz) 0y1 i 0yy) Jeżeli różnica jest liczbą ujemną2 należy wpisać /)

Wb9U

N

WHMU

L

WbjU Podatnik korzysta ze zwolnienia w roku podatkowym wykazanym w pozU j pzaznaczyć właściwy kwadratg_

zł2 gr
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PITV0mp0bg u91/

Qy RYhZjŁT OpLIhZONY I WYKjZjNYW :WIb:NhJI PRZYhHObÓWWPOSZhZ:GÓLNYhH
MI:SIĄhjhH kKWjRTjŁjhHwt j TjKŻ: OpLIhZONY PRZ:Z PObjTNIKjt O KTÓRYM
MOWjW jRTy 47 USTy X USTjWY kPO bOKONjNYhH ObLIhZ:NIjhHw1óg

Miesiące I II III z I kwartał IV V VI z II kwartał

Ryczałt 0Xmy

zł

0Xny

zł

069y

zł

064y

zł

060y

zł

06Xy

zł
Miesiące VII VIII IX z III kwartał X XI XII z IV kwartał

Ryczałt 066y

zł

067y

zł

06%y

zł

06uy

zł

06my

zł

06ny

zł

Ry PRZYhHObY OSIĄGNIĘT: W OKR:SI: ZjWI:SZ:NIj
WYKONYWjNIj bZIjŁjLNOŚhI GOSPObjRhZ:J
W poz) 0b/ należy wykazać objęte ryczałtem przychody2 które zostały ujęte w części D)

079y

zł2
gr

Sy WNIOS:KO PRZ:KjZjNI: 4t7s PObjTKU NjL:ŻN:GO NjRZ:hZ ORGjNIZjhJI POŻYTKU
PUpLIhZN:GO kOPPw Należy podać numer wpisu do KrajowegoRejestru Sądowego pnumer KRSg organizacji wybranej
z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz)

074y Numer KRS Wnioskowana kwota

Kwota z poz) 0b0 nie może przekroczyć 12bc kwoty z poz) 0812 po
zaokrągleniu do pełnych dziesiątek groszy w dół)

070y

zł2
gr

Ty INFORMjhJ: UZUP:ŁNIjJĄh: Podatnicy2 którzy wypełnili część S2 w poz) 0b8 mogą podać cel szczegółowy 12bc2
a zaznaczając kwadrat w poz) 0by2 wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia2 nazwiska i adresu2 wraz z informacją o kwocie
z poz) 0b0) W poz) 0bb można podać dodatkowe informacje2 np) ułatwiające kontakt z podatnikiem ptelefon2 e5mailg)

07Xy hel szczegółowy 4t7s 076y Wyrażam zgodę

077y Informacje dodatkowe

Uy INFORMjhJ: O ZjŁĄhZNIKjhH
W poz) od 0bm do 0m/ należy podać liczbę dołączonych załączników) Poz) 0m1 i 0m0 wypełniają podatnicy2 którzy załącznik PIT9D dołączyli do
innego niż składane zeznanie) Jeśli w poz) 0m1 zaznaczono kwadrat nr 02 należy również wypełnić poz) 0m8)
07%y PITzO 07uy PITzb 07my PITV0K 07ny PITV0mzp 0%9y PITzWZR 0%4y Załącznik PITzb dołącza do swojego zeznania

pzaznaczyć właściwy kwadratg%

1) podatnik 0) małżonek

0%0y Kod formularzat do którego został dołączony
załącznik PITzb pzaznaczyć właściwy kwadratg%

1) PIT50ó 0) PIT58m 8) PIT58h

0%Xy Identyfikator podatkowyt nazwisko i imię małżonka oraz urządt do którego został złożony
załącznik PITzb

Vy KjRTj bUŻ:J RObZINY kKbRw Wypełnienie poz) 0my nie jest obowiązkowe)
0%6y Podatnik posiada ważną KbR

1) tak

Wy INFORMjhJ: bObjTKOW: pnależy zaznaczyć właściwe kwadratyg

0%7y podatnik wybrał kwartalny sposób opłacania ryczałtu na podstawie art) 01 ust) 1a ustawy

0%%y podatnik wybrał metodę ustalania daty powstania przychodów na podstawie art) 1y ust) 1j ustawy o podatku dochodowym

Xy RjhHUN:K OSOpISTY WŁjŚhIWY bO ZWROTU NjbPŁjTYJeżeli z zeznania wynika nadpłata2 w tej
części można wskazać rachunek bankowy lub rachunek w spółdzielczej kasie oszczędnościowo5kredytowej pSKOKg2 inny niż związany
z prowadzoną działalnością gospodarczą2 na który ma nastąpić jej zwrot) Podaje się rachunek2 którego posiadaczem pwspółposiadaczemg jest
podatnik) Wskazany rachunek aktualizuje poprzednio zgłoszony rachunek służący do zwrotu podatku lub nadpłaty)
0%uy Posiadacz rachunku pnależywskazać imię i nazwisko posiadacza2 a w przypadku2 gdy jest to rachunek wspólny – imiona i nazwiska wszystkich współposiadaczyg%

0%my Kraj siedziby banku koddziałuw puzupełnić wyłącznie2 gdy wskazano rachunek zagranicznyg

0%ny Walutat w której jest prowadzony rachunek

└────┴────┴────┘

0u9y Pełny numer rachunku pw przypadku rachunku zagranicznego należy podać kod SWIFTg

4y Numer IpjNo 0y Kod SWIFTo

Yy PObPIS PObjTNIKj z OSOpY R:PR:Z:NTUJĄh:J PObjTNIKj
0u4y Podpis podatnika 0u0y Imię i nazwisko oraz podpis osoby uprawnionej do podpisania zeznania w imieniu podatnika
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PIT-28pubg /01/0

Objaśnienia

/g Przez urząd2 do którego jest adresowane zeznanie2 rozumie się urząd skarbowy2 przy pomocy którego właściwy dla podatnika naczelnik urzędu skarbowego wykonuje
swoje zadania)

ug Ilekroć jest mowa o Ordynacji podatkowej2 oznacza to ustawę z dnia u– sierpnia /––9 r) – Ordynacja podatkowa pDz) U) z u0u/ r) poz) /bm02 z późn) zm)g)
óg W przypadku zaznaczenia w poz) ya kwadratu nr u korektę składa się wraz z uzasadnieniem przyczyn złożenia korekty)
mg Ilekroć jest mowa o ustawie o podatku dochodowym2 oznacza to ustawę z dnia uy lipca /––/r) o podatku dochodowym od osób fizycznych pDz) U) z u0u/ r)

poz) //u72 z późn) zm)g)
bg Przychody opodatkowane według stawki określonej na podstawie art) /9 ustawy należy wpisać w odpowiedniej pozycji wiersza y)
yg Wydatki podlegają odliczeniu od przychodu2 jeżeli nie zostały odliczone od dochodu na podstawie przepisów ustawy o podatku dochodowym)
9g W celu obliczenia kwoty wydatków podlegającej odliczeniu od przychodów określonych przez organ podatkowy na podstawie art) /9 ustawy i opodatkowanych różnymi

stawkami należy w pierwszej kolejności kwotę z poz) /0ó pomnożyć przez właściwe dla poszczególnych przychodów udziały z poz) od 7y do –b2 a następnie obliczone
w ten sposób wielkości zsumować) Kwoty wydatków podlegające odliczeniu od przychodów opodatkowanych według poszczególnych stawek nie mogą przekroczyć
kwot przychodów z odpowiednich poz) od yó do 9u)

7g Należy wpisać kwotę wydatków przypadających na przychody z pozarolniczej działalności gospodarczej określone przez organ podatkowy na podstawie art) /9 ustawy)
Kwota ta stanowi sumę wydatków przypadających na przychody określone na podstawie art) /9 ustawy2 według poszczególnych stawek ryczałtu) Kwoty wydatków
podlegających odliczeniu od przychodów opodatkowanych według poszczególnych stawek nie mogą przekroczyć kwot przychodów z odpowiednich poz) od ym do 9u
pomniejszonych o kwoty wydatków przypadających na te przychody uwzględnione w poz) //–)

–g W celu obliczenia kwoty przychodów określonych przez organ podatkowy na podstawie art) /9 ustawy i opodatkowanych różnymi stawkami – po odliczeniach2 należy w
pierwszej kolejności kwoty przychodów wykazanych w poz) od yó do 9u pomniejszyć o kwoty przysługujących od tych przychodów odliczeń2 a następnie obliczone
w ten sposób wielkości zsumować)

/0g Należy wpisać kwotę zobowiązań i wierzytelności zwiększających przychody z pozarolniczej działalności gospodarczej i ze sprzedaży przetworzonych produktów
roślinnych i zwierzęcych2 określone przez organ podatkowy na podstawie art) /9 ustawy) Kwota ta stanowi sumę kwot zwiększających przychody określone przez organ
podatkowy na podstawie art) /9 ustawy2 według poszczególnych stawek ryczałtu)

//g Należy wpisać kwotę wierzytelności i zobowiązań zmniejszających przychody z pozarolniczej działalności gospodarczej i ze sprzedaży przetworzonych produktów
roślinnych i zwierzęcych2 określone przez organ podatkowy na podstawie art) /9 ustawy) Kwota ta stanowi sumę kwot zmniejszających przychody określone przez
organ podatkowy na podstawie art) /9 ustawy2 według poszczególnych stawek ryczałtu)

/ug W celu obliczenia kwoty przychodów określonych przez organ podatkowy na podstawie art) /9 ustawy po zwiększeniach i zmniejszeniach i opodatkowanych różnymi
stawkami należy kwoty przychodów wykazanych w poz) od yó do 9u pomniejszyć o kwoty przysługujących od tych przychodów odliczeń2 zwiększyć o kwoty zwiększeń
i pomniejszyć o kwoty zmniejszeń przypadających na te przychody2 a następnie obliczone w ten sposób wielkości zsumować)

/óg Należy wpisać kwotę odliczeń przypadającą na przychody z pozarolniczej działalności gospodarczej i ze sprzedaży przetworzonych produktów roślinnych
i zwierzęcych2 określone przez organ podatkowy na podstawie art) /9 ustawy) Kwota ta stanowi sumę kwot odliczeń przypadających na przychody określone przez organ
podatkowy na podstawie art) /9 ustawy2 według poszczególnych stawek ryczałtu)

/mg W celu obliczenia kwoty przychodów określonych przez organ podatkowy na podstawie art) /9 ustawy po odliczeniach i opodatkowanych różnymi stawkami należy kwoty
przychodów wykazanych w poz) od yó do 9u pomniejszyć o kwoty przysługujących od tych przychodów odliczeń2 zwiększyć o kwoty zwiększeń przypadających na te
przychody2 pomniejszyć o kwoty zmniejszeń przypadających na te przychody2 pomniejszyć o kwoty nieodliczonych w poprzednich latach wierzytelności
i zobowiązań zmniejszających te przychody i zaokrąglić je do pełnych złotych2 a następnie obliczone w ten sposób wielkości zsumować)

/bg W celu obliczenia kwoty ryczałtu od przychodów określonych przez organ podatkowy na podstawie art) /9 ustawy i opodatkowanych różnymi stawkami należy
w pierwszej kolejności kwoty przychodów wykazanych w poz) od yó do 9u pomniejszyć o kwoty przysługujących odliczeń2 zwiększyć o kwoty zwiększeń przypadających
na te przychody2 pomniejszyć o kwoty zmniejszeń przypadających na te przychody2 pomniejszyć o kwoty nieodliczonych w poprzednich latach wierzytelności i
zobowiązań zmniejszających te przychody2 zaokrąglić je do pełnych złotych i obliczyć 5 według właściwych stawek 5 ryczałt od tych przychodów2
a następnie obliczone w ten sposób wielkości zsumować)

/yg Dokonanie odliczeń od ryczałtu jest możliwe2 jeśli z tych samych tytułów podatnik nie dokonywał odliczeń od podatku na podstawie przepisów ustawy o podatku
dochodowym)

/9g Należy podać rok podatkowy2 w którym podatnik korzystał ze zwolnienia2 o którym mowa w art) u/ ust) y5/ó ustawy)
/7g Jeżeli w poz) uóm podatnik zaznaczył kwadrat nr /2 nie wypełnia części P i Q) Jeżeli w poz) uóm podatnik zaznaczył kwadrat nr u2 w częściach P i Q nie wykazuje

ryczałtu w części przypadającej na przychody z pozarolniczej działalności gospodarczej2 dla których wybrano zwolnienie2 o którym mowa w art) u/ ust) y5/ó ustawy)

Pouczenia

W przypadku niewpłacenia w obowiązujących terminach należności wynikających z poz) uóy i uó75um– lub wpłacenia ich w niepełnej wysokości niniejsze zeznanie
stanowi podstawę do wystawienia tytułu wykonawczego2 zgodnie z art) óa § / pkt / ustawy z dnia /9 czerwca /–yy r) o postępowaniu egzekucyjnym w administracji pDz) U)
z u0uu r) poz) m9–2 z późn) zm)g)
Za podanie nieprawdy lub zatajenie prawdy i przez to narażenie podatku na uszczuplenie grozi odpowiedzialność przewidziana w Kodeksie karnym skarbowym)
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